
12/08/2022 11:23 LICITANET - PROPOSTA FINAL PREGÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45377/relatorio_proposta_final_pregao_320846116.html 1/3

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 
 

PROCESSO LICITATÓRIO 025.07/2022 
 

PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: AUGUSTO PNEUS EIRELI  CNPJ: 35.809.489/0001-21
Representante: AUGUSTO PNEUS EIRELI
Telefone: (31) 4042-4432
E-mail: eletronicos@augustopneus.com.br
Endereço: Rua Cinquenta e Um, 205 - Tropical, Contagem - Minas Gerais - 32072-550

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

1 6,00 UN PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO JK JET TRACK R$
1.900,00

R$
11.400,00

2 4,00 UN PNEU 1000 X 20 SIMPLES TORNEL T2400 R$
1.675,00

R$
6.700,00

3 4,00 UN PNEU 12.4.24 - 12 LONAS JK TRAC
MASTER

R$
1.930,00

R$
7.720,00

4 2,00 UN PNEU 12/16,5 - 12 LONAS JK JET TRAX
SUPER TL

R$
1.300,00

R$
2.600,00

5 8,00 UN PNEU 14.00.24 - 12 LONAS ALWAYSRUN TH34 R$
3.750,00

R$
30.000,00

8 6,00 UN PNEU 17.5.25 - 12 LONAS ALWAYSRUN TH34 R$
3.950,00

R$
23.700,00

10 12,00 UN PNEU 175/70 R 13 JK ULTIMA NEO R$
345,00

R$
4.140,00

11 20,00 UN PNEU 175/70 R 14 SAILUN SH406 R$
320,00

R$
6.400,00

14 4,00 UN PNEU 275/70 R 22,5 SIMPLES DURABLE DR655 R$
2.450,00

R$
9.800,00

18 4,00 UN PNEU 185/65 R15 SUNWIDE RS-ZERO R$
330,00

R$
1.320,00

19 2,00 UN PNEU 19.5.24 - 12 LONAS TORNEL INDUSTRIAL
KING

R$
3.900,00

R$
7.800,00

20 4,00 UN PNEU 195/55 R 16 ROADKING ARGOS HP R$
360,00

R$
1.440,00

22 10,00 UN PNEU 205/60 R16 SUNWIDE ROLIT6 R$
466,00

R$
4.660,00

24 10,00 UN PNEU 205/75 R 16 XBRI CARGOPLUS R$
610,00

R$
6.100,00

25 8,00 UN PNEU 215/65 R 16 SUNWIDE ROLIT6 R$
526,00

R$
4.208,00

26 8,00 UN PNEU 215/75 R 17,5 - BORRACHUDO GOODRIDE CR960A R$
790,00

R$
6.320,00

27 16,00 UN PNEU 215/75 R 17,5 - SIMPLES GOODRIDE CR960A R$
770,00

R$
12.320,00

28 14,00 UN PNEU 225/65 R 16 SUNWIDE VANMATE R$
610,00

R$
8.540,00

29 4,00 UN PNEU 245/70 R 16 ROADKING ARGOS H/T R$
660,00

R$
2.640,00

38 4,00 UN PNEU 900 X 20 BORRACHUDO DURABLE DR946 R$
1.650,00

R$
6.600,00

39 4,00 UN PNEU 900 X 20 SIMPLES DURABLE DR942 R$
1.450,00

R$
5.800,00

Total R$ 170.208,00

Fornecedor: M M RODRIGUES COMERCIO E PRESTADOR DE SERVICO  CNPJ:
02.013.358/0001-84
Representante: Maxwell Medeiros Rodrigues
Telefone: (24) 3026-0604
E-mail: mmr.pneus@hotmail.com
Endereço: R IGUAPE, 392 - MORADA DA GRANJA I, Barra Mansa - Rio de Janeiro - 27330-470

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

6 4,00 UN PNEU 14.9.24 - 12 LONAS DURABLE R1 R$ R$



12/08/2022 11:23 LICITANET - PROPOSTA FINAL PREGÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45377/relatorio_proposta_final_pregao_320846116.html 2/3

2.590,00 10.360,00

7 4,00 UN PNEU 165/70 R 14 CONTINENTAL ECOCONTI R$
370,00

R$
1.480,00

9 12,00 UN PNEU 175/65 R 14 KOOLER ECO R$
369,00

R$
4.428,00

12 16,00 UN PNEU 175/70 R 14 88T APOLO AMAZER R$
427,00

R$
6.832,00

33 8,00 UN PNEU 700 R 16 DURABLE DR622 R$
830,00

R$
6.640,00

35 4,00 UN PNEU 750 R 16 AGRICOLA - 12 LONAS DURABLE F2 R$
773,00

R$
3.092,00

Total R$ 32.832,00

Fornecedor: MINAS IMPERIO AUTO PECAS LTDA  CNPJ: 23.502.824/0001-65
Representante: MINAS IMPERIO AUTO PECAS LTDA
Telefone: (34) 3315-8966
E-mail: minasimperio.gf@gmail.com
Endereço: R ARAGUARI, 235 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38020-290

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

15 10,00 UN PNEU 18.4.30 - 12 LONAS BKT ORIGINAL R$
4.650,00

R$
46.500,00

16 4,00 UN PNEU 185 R 14 TRIANGLE ORIGINAL R$
515,00

R$
2.060,00

Total R$ 48.560,00

Fornecedor: LUKAUTO - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA  CNPJ:
13.545.473/0001-16
Representante: MARGARETE HAMISCH DO AMARAL
Telefone: (41) 3076-7210
E-mail: lukauto@hotmail.com
Endereço: R MARECHAL OCTAVIO SALDANHA MAZZA, 8422 - PINHEIRINHO, Curitiba - Paraná - 81150-060

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

17 10,00 UN PNEU 185/60 R15 XBRI
FASTWAY

XBRI
FASTWAY

R$
409,99

R$
4.099,90

36 4,00 UN PNEU 750 R 16 MILITAR - BORRACHUDO CENTELLA
CR150

CENTELLA
CR150

R$
1.001,99

R$
4.007,96

37 2,00 UN PNEU 750 R 16 MILITAR - SIMPLES CENTELLA
CR150

CENTELLA
CR150

R$
1.156,62

R$
2.313,24

Total R$ 10.421,10

Fornecedor: JAGUAR RODAS E PNEUS EIRELI  CNPJ: 24.277.805/0001-45
Representante: JAGUAR RODAS E PNEUS EIRELI
Telefone: (31) 8779-4149
E-mail: jorgehdmartins@yahoo.com.br
Endereço: AV SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES, 900 - RESSACA, Contagem - Minas Gerais - 32110-005

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

21 6,00 UN PNEU 205/ 70 R15 MAGNUM MGM203 R$
470,00

R$
2.820,00

23 8,00 UN PNEU 205/70 R 15 MAGNUM MGM203 R$
459,00

R$
3.672,00

34 10,00 UN PNEU 750 R 16 WEST LAKE CR 832 R$
881,00

R$
8.810,00

Total R$ 15.302,00

Fornecedor: JN PNEUS LTDA  CNPJ: 44.472.217/0001-70
Representante: Nathalia Ricken Oenning
Telefone: (48) 3653-1482
E-mail: licitacao@jnpneus.com.br
Endereço: AV 7 DE SETEMBRO, 553 - CENTRO, Rio Fortuna - Santa Catarina - 88760-000

Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Valor
R$ Total R$

30 20,00 UN PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO AMULET
AD506

AMULET
AD506

R$
2.000,00

R$
40.000,00



12/08/2022 11:23 LICITANET - PROPOSTA FINAL PREGÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/45377/relatorio_proposta_final_pregao_320846116.html 3/3

31 10,00 UN PNEU 275/80 R 22,5 - SIMPLES AMULET
AT501

AMULET
AT501

R$
1.895,00

R$
18.950,00

32 18,00 UN PNEU 295/80 R 22,5 AMULET
AT501

AMULET
AT501

R$
2.200,00

R$
39.600,00

Total R$ 98.550,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.


